18 DIÁRIO OFICIAL Nº 33965 Sexta-feira, 30 DE AGOSTO 2019

FUNDAÇÃO PROPAZ

.

TERMO ADITIVO A CONTRATO
.

EXTRATO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINIS-
TRATIVO Nº 037/2016
OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência do CONTRATO Nº 037/2016,
nos termos previstos em sua Cláusula Terceira, compreendendo o período
de 31 de agosto de 2019 a 30 de agosto de 2020.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO PROPAZ
CONTRATADA: CASA SANTA LTDA, CNPJ Nº 03.033.301/0001-00
ENDEREÇO: Travessa Vileta, nº 2.942, Bairro Marco, Belém/PA, CEP:
66.095-346
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- Funcional Programática: 14.422.1422.8222 – (Atendimento Integrado
de Crianças, Adolescente e Mulheres em Situação de Violência – PROPAZ
Integrado)
- Elemento de Despesa: 3390-39.10 (Outra despesa corrente pessoa ju-
rídica/locação de imóveis)
- Fonte de Recursos: 0101 – (Recurso do Tesouro)
- Ação: 229896
- PI: 2120008222c
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57 da Lei nº 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA: 29/09/2019.
ORDENADORA RESPONSÁVEL: Raimunda Nonata Rocha Teixeira - Presi-
dente Fundação Propaz

Protocolo: 469034

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO

.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” –
CPCRC-PA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM
CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176
EDITAL N° 30/SEAD-CPCRC/PA, DE 29 DE AGOSTO DE 2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD e o
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” - CPCRC/
PA, no uso das atribuições legais, tornam público o resultado defi nitivo
dos candidatos na 3ª Fase (Prova de Capacidade Física) do concurso
público regido pelo Edital n° 01/ SEAD-CPCRC/PA de 27/12/2018, como
se segue.
1 - O resultado defi nitivo da 3ª Fase (Prova de Capacidade Física)
encontra-se no anexo deste Edital.
Belém/PA, 29 de Agosto de 2019.
HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Administração, respondendo
CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro de Perícias Científi cas “Renato Chaves”

ANEXO
CARGO: 1 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - ALTAMIRA
020583, ARIWANDA VERONIKA PEREIRA PATRIOTA, Apto / 003377,
ELBIS SILVA DE MORAIS, Apto / 011223, IRANILDO DA CONCEICAO DOS
SANTOS SILVA, Inapto / 011628, KAMILE DA SILVA CERQUEIRA, Apto
/ 017695, MICHEL MARTINS SANTANA(SUB JUDICE), Apto / 025457,
ROSILENE DASILVA CARVALHO, Apto /
CARGO: 2 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - BELÉM
003222, ABNER DA CONCEICAO OLIVEIRA, Apto / 025263, ANA CLICE
NEVES SANCHES, Apto / 017159, ANDREW EDUARDO CHAVES DA
COSTA, Inapto / 023570, ELIELMA DE OLIVEIRA, Apto / 017415, HELENA
DA SILVA MATOS, Inapto / 020779, JONAS BRAGA NAZARE FILHO, Apto
/ 005133, MARTA NIVEA FREITAS DE SOUZA, Apto / 012933, SAMANTHA
LIMA SARMENTO, Inapto / 017569, WAGNER DE OLIVEIRA SILVA, Apto /
CARGO: 3 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CASTANHAL
012751, EDIANA RIVIA SILVA NASCIMENTO, Apto / 024357, LILIANNE
FAVACHO DA CUNHA, Apto / 006872, WILTON FABRICIO ALVES DA SILVA,
Apto /
CARGO: 4 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - MARABÁ
002680, ANTONIO PAULO SILVA, Apto / 025693, DEUSAZAR VENANCIO
CARRIAS, Apto /
CARGO: 5 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SANTARÉM
000433, BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA, Inapto / 016449, DAYLANE
RODRIGUES DE SOUSA, Apto / 015005, ELIANE ANDRESSA MOREIRA
NAVARRO, Apto / 022188, ENILSON ACREANO LAVOR NETO, Apto /
002671, ITAMARA RABELO BORGES, Inapto / 003966, JULIANA FARIAS
VIEIRA, Apto / 020013, MARCELLE CRISTINA ALMEIDA DE OLIVEIRA,
Apto / 018750, PATRICIA COLARES SOUSA, Apto /

CARGO: 6 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ALTAMIRA
005517, ALINE SAMPAIO SOARES, Apto / 004807, BRENDA RODRIGUES
FERNANDES, Apto / 021466, DANIEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA,
Apto / 005206, DEBORA CHRISTINA RICARDO DE OLIVEIRA FERNANDES,
Apto / 019029, HAREN ALEXIAS GOMES SANTOS, Apto / 016327, IVI
CAMARAO RAMOS, Faltou / 015458, LENI CARDOSO VALADARES, Inapto /
CARGO: 7 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - SANTARÉM
024583, CARLOS ROGERIO DE SOUSA SILVA, Inapto / 024158, DOUGLAS
EDUARDO SANTOS AVELAR, Apto / 019896, JAILSON DA SILVA PEREIRA,
Apto / 018997, JOSE JEOSAFA VIEIRA DE SOUSA JUNIOR, Apto / 020453,
NALY CRISTINA SOUSA DE JESUS, Apto / 008300, PHELIPPE MAXIMO DE
JESUS BORGES, Apto / 023852, RENATA COSTA DO NASCIMENTO, Apto /
001232, SANTANA PINTO DE CASTRO, Inapto /
CARGO: 8 - TÉCNICO DE MECÂNICA - ALTAMIRA
001543, EMANUEL DE FREITAS PEREIRA, Apto / 023315, JEFFERSON
LEMOS SANTOS, Apto / 001205, ROBSON WENDEL DOS PRAZERES
CUNHA, Apto / 003739, YAGO HENRIQUE NUNES BATISTA, Apto /
CARGO: 9 - TÉCNICO DE MECÂNICA - MARABÁ
005751, ANDERSON VELOSO DA COSTA CUNHA , Apto / 004956, EZIO
PIRES DE SOUZA, Apto / 026901, FELIPE AMARAL FILGUEIRAS, Apto /
004976, SUNARA PEREIRA MELO, Apto /
CARGO: 10 - TÉCNICO DE RADIOLOGIA - ALTAMIRA
019741, ENNIO LEAL DA COSTA MORAIS, Apto / 002367, EZEQUIEL
OLIVEIRA DE MATOS, Inapto / 002665, LESLANE PRISCYLA DA CRUZ
MEDEIROS, Apto / 019448, RAYNON FLAYN MORAES PEREIRA, Apto /
004478, REJANY DARC LEAL DA COSTA , Apto / 006637, SILVIO CASSIO
DA SILVA BARBOSA, Apto / 003502, THALITA LIMA E SILVA, Apto /
CARGO: 11 - PERITO MEDICO LEGISTA - MEDICINA - ALTAMIRA
019013, ALBERTO DOS REIS COSTA JUNIOR, Apto / 014689, ANTONIO
CARLOS ALVES SENA JUNIOR, Apto / 023788, ANTONIO OLIVEIRA DE
MORAES FILHO, Inapto / 019088, BRUNA DE SOUZA FAUSTINO, Apto
/ 021921, CAROLE MIKHAELLA NOGUEIRA GOUVEIA, Apto / 020081,
JANDIR SARAIVA SALES, Inapto / 025901, LUIZ LIMA CHAVES, Apto
/ 012782, RAPHAEL PALOMARES JACOBS, Apto / 025205, TEOFILO
DORNELES CLARO DOS SANTOS SILVA, Apto / 005026, THIARLIS RUBENS
ALMEIDA PORTELA, Apto
CARGO: 12 - PERITO MEDICO LEGISTA - MEDICINA - BELÉM
016372, ADALBERTO URBANO DA FONSECA JUNIOR, Inapto / 012326,
ALESSANDRA COSTA CORREA, Apto / 024529, BRENO JUNIOR QUEIROZ
ANDRADE, Apto / 001248, BRUNO DOURADO KOVACS MACHADO COSTA,
Apto / 003472, BRUNO SALVATO SILVEIRA, Faltou / 021792, CRISTIANE
NATIVIDADE MONTEIRO, Apto / 019633, ELTON DE BARROS MEIRELES,
Apto / 010792, GUSTAVO MARQUES CARDOSO, Apto / 000934, ISIS
MANOELA DA PAIXAO CLAUDIO CORREA, Apto / 018524, JAKSON
FIGUEIRO MAIA, Apto / 010809, JOSE CARLOS ALVES TEOTONIO, Faltou
/ 013449, JOSE RAPHAEL NAIFF BEZERRA, Apto / 005328, MARCOS
RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA, Faltou / 026238, MATSU HITO DE
OLIVEIRA FEITOSA, Apto / 010772, RAMON ATAIDE DOS SANTOS DE
BRITO, Apto / 021455, SUELLEN SIRLEIDE PEREIRA YAMANO, Apto /
CARGO: 13 - PERITO MEDICO LEGISTA - MEDICINA - CASTANHAL
020755, ALESSANDRO FRANCA DE SOUZA, Apto / 009019, ANIBAL
QUEIROGA CARTAXO, Apto / 022513, ANTONIO JAYSON BASTOS DAS
NEVES, Faltou / 022915, AVELINO JOSE CAVALCANTI BISNETO, Apto /
019852, BETANIA DE CASSIA RIBEIRO PERNA, Inapto / 006827, CARLOS
EDUARDO BISPO DOS SANTOS, Apto / 016242, EDIMILSON LOPES
CABRAL, Apto / 013934, EULER ANDRE MAGALHAES DA CUNHA, Apto /
027167, FERNANDO SILVA FONSECA, Apto / 020749, FRANCISCO ALVES
BOULHOSA NETO, Inapto / 020502, FRANCISCO DAS CHAGAS PIMENTA
NETO, Inapto / 023768, JOSE SEBASTIAO MORAES DAS CHAGAS, Inapto
/ 024734, LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS, Apto / 009549,
MARCIA LORENA SOSINHO FURTADO, Inapto / 005890, MICHEL NUNES
ZIGMANTAS, Inapto / 016160, RAFAEL BORGES NUNES, Apto / 015530,
RAYZA GREGORIO LIMA, Inapto / 023104, SAMUEL LEOCADIO BRITO
JUNIOR (SUB JUDICE), Inapto / 003723, SAMUEL VASSOLER MACEDO,
Apto / 023854, TALITA POMPEU DA SILVA, Faltou /
CARGO: 14 - PERITO MEDICO LEGISTA - MEDICINA - MARABÁ
009096, ANA MARIA DIAS DO CARMO, Apto / 002206, ANDRE TELES
MAIA(SUB JUDICE), Apto / 005630, ANTONIO GUILHERME MELO E SILVA
GUIMARAES, Inapto / 024564, ARITANA FERREIRA SANTOS BARBOSA,
Apto / 009443, CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA, Apto / 008809, DAYVSON
WALLYSON MOURA GONCALVES, Apto / 016124, ELIEL PINTO MACHADO,
Apto / 004887, FABIANO COSTA SILVA (SUB JUDICE), Apto / 027209,
FAGNER JOAQUIM DE ANDRADE, Apto / 003283, FRANCYWAGNER SILVA
VARGAS, Apto / 014151, GILBERTO CARLOS ALEXANDRE, Apto / 021900,
GISELLE DE FREITAS TURIEL AMOURY, Apto / 019027, JOSE DANIEL E
SILVA FILHO, Inapto / 022826, MARCELO VICTOR FLORES BERNARDES,
Apto / 015082, MARIA DA GRACA MEDEIROS MATOS, Inapto / 017846,
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA, Apto / 002447, MOHAMMED
DAMASCENO GUIMARAES, Apto / 019144, PAULO ROMEU DE FREITAS
TURIEL, Apto / 000195, RAIMUNDO DA SILVA MOTA JUNIOR, Apto /
CARGO: 15 - PERITO MEDICO LEGISTA - MEDICINA - SANTARÉM
007306, ATILA BARROS MAGALHAES, Inapto / 011575, CAMILA SANTOS
DO AMARAL , Apto / 019796, DAVID LUNIERE GONCALVES, Faltou /
004660, DICLA CAROLINNE HARTUIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA,
Apto / 005634, DIEGO NOGUEIRA MIRANDA, Apto / 008579, EDINHO
GOMES TENORIO, Apto / 009258, GIOVANNI LOPES DE OLIVEIRA, Apto /
006425, GUALTER FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR, Apto / 017434, JOSE
CLEIDSON FROTA SILVA, Apto / 012493, JOSIMAR NEUSA ANDRADE
ALVES DE SOUSA, Inapto / 001531, KATHY CORINA DA SILVA DUARTE,
Apto / 013098, LUIZ SARAIVA RABELO NETO, Apto / 008607, PEDRO
GOMES DE FREITAS JUNIOR, Apto / 023864, VIVALDO GEMAQUE DE
ALMEIDA, Apto /